PROCESO: JURIDICA CODIGO: ES-FR-063
ENTIDAD:  INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO FECHA: 16-12-2020
NOMBRE DEL DOCUMENTO:  ACTA DE SUPERVISION VERSION: 02

PAGINA 1 DE 1

o/
S‘E’,”TRAW No. 011 DE 2022 *

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES

REGISTRO PRESUPUESTAL No. 15-131

/
ZECHA RP: A71112022 - 28/04/2022
(CONTRATISTA: ANDRES MAURICIO DIAZ SALAZAR *
CEDULA DE CIUDADANIA: 1,097,403,565 &
CONTRATANTE: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO ™
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO DE SISTEMAS EN LA
OBJETO: SUBDIREOCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL INFITUTO DEPARTAMENTAL DE
TRANSITO DEL QUINDIO,
PLAZO DE EJECUCION INICIAL: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO 7
PRORROGA:  ~ SESENTA (60) DIAS CALENDARIO 4 A

PLAZO DE EJECUCION TOTAL: = |CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO

VALOR CONTRATO INICIAL: / DIEZ MILLONES DE PESOS ($10.000.000) M/CTE

3 14
ADICION: o CINCO MILLONES DE PESOS ($5.000.000) MCTE.

VALOR TOTAL CONTRATO: < QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000) M/CTE/

: SEIS (06) pagos vencidos cada 30 dias calendario cada uno
FORMADEEAGO: por valor de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS (52.500.000) MICTE.

b 4

SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR: PROFESIONAL UNIVERSITARIO — PROCESO SISTEMAS

respectivo pago al sistema de seguridad social, el cual hace parte integral de esta acta.

En consideracion a que el contratista ha cumplido a satisfaccion sus obligaciones contractuales, se emite el presente visto bueno, para
que se proceda a la cancelacion del CUARTO “pago, por los servicios y/o bienes entregados y/o prestados, asi mismo; certifico de
conformidad con lo establecido en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 1 dela(Ley 828 de 2003, que el contratista presento el

CONTROL DE PAGOS
VALOR INICIAL DEL CONTRATO i $10.000.000 )
VALOR ADICION DEL CONTRATO /, $5.000.000 %
VALOR TOTAL DEL CONTRATO #~ $15.000.000 £~
No. Pago PERIODOPAGARO, FE::BAR::“URA 0 CUENT/A OE VALOR A PAGAR SALDO POR FJECUT‘A}
1 11 de Enero al 9 de Febrero del 2022° $2.500.000 © $ 7,500,000
24 10 de Febrero al 11 de Marzo del 2022 ¥ $2.500.000 «7 $5.000.000 *
3 % 12 de Marzo al 10 de Abril del 2022 # $2.500.000 , $2.500.000°
MODIFICATORIO NO 01 AL CONTRATO 011 2022 $5.000.000 { $7.500.000 ¥
4 7 11 de Abril al 10 Mayo del 2022 ¢ $2.500.000 ~ $5.000.000
5
; 2

Para constancia se firma por quienes han intervenido en esta diligencia, una vez aprbbada/ N

FIRMA DEL SUPERVISOR Y/O /
NTERVENTOR DEL CONTRATO

CARGO PROFESIéNAL UNIVERSITARIO — PROCESO SISTEMAS

iA ’ ANEXOS:

§ « cobro o factura I Sl IIl NO l:]
actividades (si aplica) il Sl (= %] NO R
Juridad Social - PILA ] ] %] NO s

CONTROL ENTREGA ACTA DE SUPERVISION PARA PAGO Y ARCHIVO EN EL CONTRATO

FECHA FIRMA CARGO

— 8| FECHA FIRMA CARGO

SSARROLES

“B.3597202 Sy
L__M,ﬁ,,, 2B22/65/164




